
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 248 JOSE ANTONIO SANTOS LANCHAS 18' 41'' ALCALA 0,000
2 124 CESAR OVALLE ROJAS 18' 45'' ALCALA 1,132
3 235 ALBERTO VELASCO SERRANO 19' 09'' POLITECNICA 2,924
4 128 JAIME GONZALEZ MANCHA 19' 13'' POLITECNICA 4,066
5 153 SANTIAGO DE HITA BLAZQUEZ 19' 18'' POLITECNICA 5,231
6 250 JOSE FELIX HUERTA VILLADANGOS 19' 28'' ALCALA 6,561
7 138 SANTIAGO MOLINA RAMOS 19' 43'' REY JUAN CARLOS 8,066
8 171 ISRAEL CAÑAMON VALERA 19' 47'' POLITECNICA 9,198
9 100 ANTONIO MORALES PALACIOS 19' 51'' COMPLUTENSE 10,330
10 68 GABRIEL PERIBAÑEZ PLASENCIA 19' 56'' CAMILO JOSE CELA 11,495
11 93 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 20' 09'' POLITECNICA 12,924
12 229 DIEGO GARCIA TARNO 20' 28'' COMILLAS 14,561
13 73 JORGE GARCIA ARIAS 20' 31'' POLITECNICA 15,660
14 148 MIGUEL GARCIA PEÑA 20' 33'' CARLOS III 16,726
15 242 MANUEL DIAZ GONZALEZ 20' 35'' POLITECNICA 17,792
16 130 ISAAC RIVERA MARRERO 20' 46'' POLITECNICA 19,165
17 212 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 20' 51'' POLITECNICA 20,330
18 108 LUIS GANCEDO BOTELLA 20' 54'' EUROPEA 21,429
19 249 RAUL PASAMAR LOPEZ 21' 00'' ALCALA 22,627
20 107 VICTOR POZO ARROYO 21' 03'' POLITECNICA 23,726
21 239 HILARIO REAL MILLAS 21' 11'' COMPLUTENSE 25,000
22 225 JESUS MARCO ZAMORA 21' 19'' COMPLUTENSE 26,264
23 207 SABINO FERNANDEZ ROMAN 21' 24'' COMPLUTENSE 27,429
24 245 RAUL CAMARA VIVAS 21' 26'' CAMILO JOSE CELA 28,495
25 129 JUAN CARLOS GUTIERREZ GUTIERREZ 21' 27'' POLITECNICA 29,528
26 111 JESUS LOPEZ RODRIGUEZ 21' 30'' NEBRIJA 30,627
27 175 ALBERTO SUAREZ CARRIO 21' 32'' COMILLAS 31,693
28 217 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 21' 45'' COMILLAS 33,132
29 144 CARLOS MOLINA MESA 21' 50'' POLITECNICA 34,297
30 159 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 21' 53'' CARLOS III 35,396
31 126 DANIEL GAMINO CANO 22' 07'' ALCALA 36,858
32 117 FELIX RAMOS COLETO 22' 10'' COMILLAS 37,957
33 170 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 22' 15'' CARLOS III 39,132
34 154 CESAR AUGUSTO FORTES LIMA 22' 18'' AUTONOMA 40,231
35 125 AMANDO ALVAREZ GUERRA 22' 21'' POLITECNICA 41,330
36 231 GERMAN PLAZA DIAGO 22' 24'' COMPLUTENSE 42,429
37 188 ROBERTO CUERDO BRAGADO 22' 26'' POLITECNICA 43,495
38 160 DIEGO LOPEZ GOMEZ 22' 29'' CARLOS III 44,594
39 234 VICENTE VEGA GALLEGO 22' 31'' COMPLUTENSE 45,660
40 178 JESUS PABLO MARTINEZ GONZALEZ 22' 33'' ALCALA 46,726
41 238 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 22' 33'' ALFONSO X 47,726
42 4 MATTIA MABELLINI 22' 35'' ALFONSO X 48,792
43 182 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 22' 40'' COMPLUTENSE 49,957
44 67 CESAR MEDINA BUENO 22' 42'' CAMILO JOSE CELA 51,033
45 122 JUAN ANTONIO GIL BUENO 22' 44'' POLITECNICA 52,099
46 95 MIGUEL HIDALGO SAN ANDRES 22' 48'' COMPLUTENSE 53,231
47 141 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 22' 56'' POLITECNICA 54,495
48 176 JUAN ANTONIO SANCHEZ TORRICO 23' 00'' COMILLAS 55,627
49 155 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 23' 04'' POLITECNICA 56,759
50 87 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 23' 08'' COMPLUTENSE 57,891
51 247 PLACIDO OSTOS NIETO 23' 12'' AUTONOMA 59,033
52 106 DAMIAN FIDALGO RODRIGUEZ 23' 13'' CARLOS III 60,066
53 202 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 23' 14'' EUROPEA 61,099
54 89 ROBERTO SANCHEZ MUÑOZ 23' 15'' POLITECNICA 62,132
55 169 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 23' 20'' ALCALA 63,297
56 149 ALVARO GARCIA RODRIGO 23' 22'' CARLOS III 64,363
57 127 ALEXANDER ALDEA BODNARSKYJ 23' 30'' REY JUAN CARLOS 65,627
58 85 DIEGO LAZARO SANZ 23' 33'' POLITECNICA 66,726
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59 181 JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 23' 35'' CARLOS III 67,792
60 168 JAIME FERNANDEZ DELGADO 23' 37'' CAMILO JOSE CELA 68,858
61 157 JAVIER RHODES LOPEZ 23' 38'' COMILLAS 69,891
62 143 DANIEL GARCIA JIMENEZ 23' 40'' EUROPEA 70,957
63 200 JAVIER ESPAÑA ANDRES 23' 52'' EUROPEA 72,363
64 213 MIGUEL ALVAREZ CARO 23' 59'' COMPLUTENSE 73,594
65 244 FERNANDO GALLIGO GOMEZ 24' 02'' COMILLAS 74,693
66 69 LUIS GALVEZ SALLENT 24' 07'' AUTONOMA 75,858
67 173 LUIS PAVON HERRERA 24' 13'' AUTONOMA 77,066
68 62 RUBEN GARCIA CARRERAS 24' 16'' COMPLUTENSE 78,165
69 5 MIGUEL ANGEL REVUELTA ORTIZ 24' 21'' REY JUAN CARLOS 79,330
70 1 JUAN PAN DE FRANCISCO 24' 23'' CAMILO JOSE CELA 80,396
71 163 FELIX GARCIA HUERTAS 24' 26'' EUROPEA 81,495
72 227 IVAN IGEA DURAN 24' 29'' NEBRIJA 82,594
73 232 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 24' 36'' SAN PABLO 83,825
74 222 ALVARO MUÑOZ NOVAL 24' 39'' AUTONOMA 84,924
75 203 MANUEL PEÑA ALCARAZ 24' 49'' COMILLAS 86,264
76 223 CARLOS GONZALEZ GARCIA 24' 57'' CARLOS III 87,528
77 224 MARIO ARRANZ VILANOVA 24' 59'' COMPLUTENSE 88,594
78 92 JUAN ANTONIO DEL SAZ BALLESTEROS 25' 05'' COMPLUTENSE 89,792
79 118 FRANCISCO IZQUIERDO JIMENEZ 25' 18'' COMILLAS 91,231
80 228 IVAN MARTEN ULIARTE 25' 24'' COMILLAS 92,429
81 201 JAVIER IZQUIERDO CIVERA 25' 27'' EUROPEA 93,528
82 214 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 25' 28'' COMPLUTENSE 94,561
83 220 GERMAN PEREZ PICHEL 25' 30'' COMILLAS 95,627
84 2 JAIME MARTINEZ NUÑEZ 25' 33'' CAMILO JOSE CELA 96,726
85 158 JAIME SENDAGORTA DIAZ 25' 35'' COMILLAS 97,792
86 147 ALEJANDRO DIAZ GARCIA 25' 37'' AUTONOMA 98,858
87 230 GONZALO BANDEIRA EGUIRAUN 25' 40'' COMILLAS 99,957
88 218 ANTONIO MONROY ANTON 25' 44'' AUTONOMA 101,099
89 177 MARCOS MONTES FONTELO 25' 48'' REY JUAN CARLOS 102,231
90 72 GUSTAVO ESQUIVIAS SAGARRA 25' 53'' CARLOS III 103,396
91 121 MIGUEL GARCIA JIMENEZ 26' 02'' EUROPEA 104,693
92 76 DANIEL JEREZ GONZALEZ 26' 04'' POLITECNICA 105,759
93 164 ROBERTO GONZALEZ CELMA 26' 07'' COMILLAS 106,858
94 152 RODRIGO HERREROS ADANERO 26' 11'' POLITECNICA 108,000
95 204 ALVARO SANCHEZ CUERVO 26' 18'' COMILLAS 109,231
96 84 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 26' 38'' COMPLUTENSE 110,891
97 86 JOSE MIGUEL SORIANO DE LA CAMARA 26' 41'' COMILLAS 112,000
98 99 ROBERTO GOMEZ ROMERA 26' 56'' EUROPEA 113,495
99 161 ERNESTO SIMON CAMACHO 26' 59'' COMPLUTENSE 114,594
100 142 ANGEL PANTOJA ROJAS 27' 08'' COMILLAS 115,891
101 94 FABIO REBOLLO MINGOARRANZ 27' 23'' POLITECNICA 117,396
102 71 ALBERTO GASCON GONZALEZ 27' 29'' COMILLAS 118,594
103 66 PABLO BUSTILLO ORTIZ 27' 35'' AUTONOMA 119,792
104 75 IGNACIO YAÑEZ GARRIDO 27' 59'' POLITECNICA 121,594
105 65 PEDRO LUIS MARTINEZ MORENO 28' 13'' COMPLUTENSE 123,066
106 211 DAVID SANCHEZ AGUADO 28' 21'' COMPLUTENSE 124,330
107 78 RAFAEL LOPEZ MORALES 28' 41'' COMILLAS 126,000
108 252 FEDERICO FERNANDEZ DE BUJAN ARRANZ 28' 46'' COMILLAS 127,165
109 64 JUAN MANUEL NOMBELA GOMEZ 28' 51'' COMPLUTENSE 128,330
110 119 JUAN ALCARAZ GARCIA 28' 55'' COMILLAS 129,462
111 205 JESUS RIVERO PEREZ-ARADROS 28' 57'' COMILLAS 130,528
112 137 ALFONSO CEPEDA CABALLOS 29' 15'' POLITECNICA 132,132
113 219 JORGE PEREZ PICHEL 29' 53'' COMILLAS 134,396
114 241 MANUEL DE BARRIO AGUIRRE 29' 56'' COMILLAS 135,495
115 103 ANTONIO GOMEZ PRIETO 29' 59'' ALFONSO X 136,594
116 240 DIEGO MUÑOZ CARRANZA 30' 01'' COMILLAS 137,660
117 120 FERNANDO ASTORGA SERRANO 30' 03'' COMILLAS 138,726
118 74 ALBERTO PEREZ GONZALEZ-HABA 30' 08'' POLITECNICA 139,891
119 208 ADRIAN LU 30' 16'' COMILLAS 141,165
120 251 DIEGO MANSILLA MARTINEZ 30' 19'' REY JUAN CARLOS 142,264
121 209 DANIEL LESTON CADAVIECO 30' 24'' COMILLAS 143,429
122 70 RICARDO PALACIOS GUTIERREZ 30' 47'' REY JUAN CARLOS 145,198
123 79 RICARDO BLANCO MENDEZ 31' 18'' COMILLAS 147,231
124 236 FRANCISCO SUAREZ 32' 29'' COMILLAS 150,594
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125 150 ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ 32' 36'' COMILLAS 151,825
126 101 ESTEFAN DAVID KUSAK JOVER 32' 50'' ALFONSO X 153,297
127 104 CARLOS PEÑA COTO 33' 11'' ALFONSO X 155,000
128 3 FERNANDO CANO ALVAREZ 33' 41'' CAMILO JOSE CELA 157,000
129 96 FELIX REBOLLO SANCHEZ 34' 04'' COMPLUTENSE 158,759
130 172 BORJA CAMPOS CARRASCO 36' 54'' AUTONOMA 165,429

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 235 ALBERTO VELASCO SERRANO 19' 09'' POLITECNICA
4 128 JAIME GONZALEZ MANCHA 19' 13'' POLITECNICA
5 153 SANTIAGO DE HITA BLAZQUEZ 19' 18'' POLITECNICA
8 171 ISRAEL CAÑAMON VALERA 19' 47'' POLITECNICA
11 93 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 20' 09'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 248 JOSE ANTONIO SANTOS LANCHAS 18' 41'' ALCALA
2 124 CESAR OVALLE ROJAS 18' 45'' ALCALA
6 250 JOSE FELIX HUERTA VILLADANGOS 19' 28'' ALCALA
19 249 RAUL PASAMAR LOPEZ 21' 00'' ALCALA
31 126 DANIEL GAMINO CANO 22' 07'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 100 ANTONIO MORALES PALACIOS 19' 51'' COMPLUTENSE
21 239 HILARIO REAL MILLAS 21' 11'' COMPLUTENSE
22 225 JESUS MARCO ZAMORA 21' 19'' COMPLUTENSE
23 207 SABINO FERNANDEZ ROMAN 21' 24'' COMPLUTENSE
36 231 GERMAN PLAZA DIAGO 22' 24'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 229 DIEGO GARCIA TARNO 20' 28'' COMILLAS
27 175 ALBERTO SUAREZ CARRIO 21' 32'' COMILLAS
28 217 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 21' 45'' COMILLAS
32 117 FELIX RAMOS COLETO 22' 10'' COMILLAS
48 176 JUAN ANTONIO SANCHEZ TORRICO 23' 00'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 148 MIGUEL GARCIA PEÑA 20' 33'' CARLOS III
30 159 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 21' 53'' CARLOS III
33 170 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 22' 15'' CARLOS III
38 160 DIEGO LOPEZ GOMEZ 22' 29'' CARLOS III
52 106 DAMIAN FIDALGO RODRIGUEZ 23' 13'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 68 GABRIEL PERIBAÑEZ PLASENCIA 19' 56'' CAMILO JOSE CELA
24 245 RAUL CAMARA VIVAS 21' 26'' CAMILO JOSE CELA
44 67 CESAR MEDINA BUENO 22' 42'' CAMILO JOSE CELA
60 168 JAIME FERNANDEZ DELGADO 23' 37'' CAMILO JOSE CELA
70 1 JUAN PAN DE FRANCISCO 24' 23'' CAMILO JOSE CELA

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 31 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 59 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 111 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 147 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 267 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD CAMILO JOSE CELA, 208 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 167 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS COMILLAS 2010-11
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
18 108 LUIS GANCEDO BOTELLA 20' 54'' EUROPEA
53 202 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 23' 14'' EUROPEA
62 143 DANIEL GARCIA JIMENEZ 23' 40'' EUROPEA
63 200 JAVIER ESPAÑA ANDRES 23' 52'' EUROPEA
71 163 FELIX GARCIA HUERTAS 24' 26'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
34 154 CESAR AUGUSTO FORTES LIMA 22' 18'' AUTONOMA
51 247 PLACIDO OSTOS NIETO 23' 12'' AUTONOMA
66 69 LUIS GALVEZ SALLENT 24' 07'' AUTONOMA
67 173 LUIS PAVON HERRERA 24' 13'' AUTONOMA
74 222 ALVARO MUÑOZ NOVAL 24' 39'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 138 SANTIAGO MOLINA RAMOS 19' 43'' REY JUAN CARLOS
57 127 ALEXANDER ALDEA BODNARSKYJ 23' 30'' REY JUAN CARLOS
69 5 MIGUEL ANGEL REVUELTA ORTIZ 24' 21'' REY JUAN CARLOS
89 177 MARCOS MONTES FONTELO 25' 48'' REY JUAN CARLOS
120 251 DIEGO MANSILLA MARTINEZ 30' 19'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
41 238 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 22' 33'' ALFONSO X
42 4 MATTIA MABELLINI 22' 35'' ALFONSO X
115 103 ANTONIO GOMEZ PRIETO 29' 59'' ALFONSO X
126 101 ESTEFAN DAVID KUSAK JOVER 32' 50'' ALFONSO X
127 104 CARLOS PEÑA COTO 33' 11'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 248 JOSE ANTONIO SANTOS LANCHAS 18' 41'' ALCALA  3' 18''
2 124 CESAR OVALLE ROJAS 18' 45'' ALCALA  3' 19''
3 235 ALBERTO VELASCO SERRANO 19' 09'' POLITECNICA  3' 23''
4 128 JAIME GONZALEZ MANCHA 19' 13'' POLITECNICA  3' 24''
5 153 SANTIAGO DE HITA BLAZQUEZ 19' 18'' POLITECNICA  3' 25''
6 250 JOSE FELIX HUERTA VILLADANGOS 19' 28'' ALCALA  3' 27''
7 138 SANTIAGO MOLINA RAMOS 19' 43'' REY JUAN CARLOS  3' 29''
8 171 ISRAEL CAÑAMON VALERA 19' 47'' POLITECNICA  3' 30''
9 100 ANTONIO MORALES PALACIOS 19' 51'' COMPLUTENSE  3' 31''
10 68 GABRIEL PERIBAÑEZ PLASENCIA 19' 56'' CAMILO JOSE CELA  3' 32''
11 189 DIEGO TEJERO RIOSERAS 20' 00'' INDEPENDIENTES  3' 32''
12 93 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 20' 09'' POLITECNICA  3' 34''
13 229 DIEGO GARCIA TARNO 20' 28'' COMILLAS  3' 37''
14 73 JORGE GARCIA ARIAS 20' 31'' POLITECNICA  3' 38''
15 148 MIGUEL GARCIA PEÑA 20' 33'' CARLOS III  3' 38''
16 242 MANUEL DIAZ GONZALEZ 20' 35'' POLITECNICA  3' 38''
17 133 JOSE LUIS SERRANO GIL 20' 40'' UNED  3' 39''
18 130 ISAAC RIVERA MARRERO 20' 46'' POLITECNICA  3' 40''
19 212 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 20' 51'' POLITECNICA  3' 41''
20 108 LUIS GANCEDO BOTELLA 20' 54'' EUROPEA  3' 42''
21 249 RAUL PASAMAR LOPEZ 21' 00'' ALCALA  3' 43''
22 107 VICTOR POZO ARROYO 21' 03'' POLITECNICA  3' 43''
23 239 HILARIO REAL MILLAS 21' 11'' COMPLUTENSE  3' 45''
24 225 JESUS MARCO ZAMORA 21' 19'' COMPLUTENSE  3' 46''
25 207 SABINO FERNANDEZ ROMAN 21' 24'' COMPLUTENSE  3' 47''
26 245 RAUL CAMARA VIVAS 21' 26'' CAMILO JOSE CELA  3' 48''
27 129 JUAN CARLOS GUTIERREZ GUTIERREZ 21' 27'' POLITECNICA  3' 48''
28 111 JESUS LOPEZ RODRIGUEZ 21' 30'' NEBRIJA  3' 48''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS COMILLAS 2010-11

9ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 342 PUNTOS

10ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 451 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 292 PUNTOS
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29 175 ALBERTO SUAREZ CARRIO 21' 32'' COMILLAS  3' 49''
30 217 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 21' 45'' COMILLAS  3' 51''
31 210 JORGE CUETO PEREZ 21' 48'' UNED  3' 51''
32 144 CARLOS MOLINA MESA 21' 50'' POLITECNICA  3' 52''
33 159 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 21' 53'' CARLOS III  3' 52''
34 185 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 22' 02'' UNED  3' 54''
35 126 DANIEL GAMINO CANO 22' 07'' ALCALA  3' 55''
36 117 FELIX RAMOS COLETO 22' 10'' COMILLAS  3' 55''
37 170 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 22' 15'' CARLOS III  3' 56''
38 154 CESAR AUGUSTO FORTES LIMA 22' 18'' AUTONOMA  3' 57''
39 125 AMANDO ALVAREZ GUERRA 22' 21'' POLITECNICA  3' 57''
40 231 GERMAN PLAZA DIAGO 22' 24'' COMPLUTENSE  3' 58''
41 188 ROBERTO CUERDO BRAGADO 22' 26'' POLITECNICA  3' 58''
42 160 DIEGO LOPEZ GOMEZ 22' 29'' CARLOS III  3' 59''
43 234 VICENTE VEGA GALLEGO 22' 31'' COMPLUTENSE  3' 59''
44 246 ALBERTO CASTILLO URBANO 22' 32'' INDEPENDIENTES  3' 59''
45 178 JESUS PABLO MARTINEZ GONZALEZ 22' 33'' ALCALA  3' 59''
46 238 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 22' 33'' ALFONSO X  3' 59''
47 4 MATTIA MABELLINI 22' 35'' ALFONSO X  4' 00''
48 182 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 22' 40'' COMPLUTENSE  4' 01''
49 67 CESAR MEDINA BUENO 22' 42'' CAMILO JOSE CELA  4' 01''
50 122 JUAN ANTONIO GIL BUENO 22' 44'' POLITECNICA  4' 01''
51 95 MIGUEL HIDALGO SAN ANDRES 22' 48'' COMPLUTENSE  4' 02''
52 141 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 22' 56'' POLITECNICA  4' 03''
53 176 JUAN ANTONIO SANCHEZ TORRICO 23' 00'' COMILLAS  4' 04''
54 155 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 23' 04'' POLITECNICA  4' 05''
55 87 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 23' 08'' COMPLUTENSE  4' 06''
56 247 PLACIDO OSTOS NIETO 23' 12'' AUTONOMA  4' 06''
57 106 DAMIAN FIDALGO RODRIGUEZ 23' 13'' CARLOS III  4' 06''
58 202 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 23' 14'' EUROPEA  4' 07''
59 89 ROBERTO SANCHEZ MUÑOZ 23' 15'' POLITECNICA  4' 07''
60 169 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 23' 20'' ALCALA  4' 08''
61 149 ALVARO GARCIA RODRIGO 23' 22'' CARLOS III  4' 08''
62 136 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 23' 27'' UNED  4' 09''
63 127 ALEXANDER ALDEA BODNARSKYJ 23' 30'' REY JUAN CARLOS  4' 10''
64 85 DIEGO LAZARO SANZ 23' 33'' POLITECNICA  4' 10''
65 181 JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 23' 35'' CARLOS III  4' 10''
66 168 JAIME FERNANDEZ DELGADO 23' 37'' CAMILO JOSE CELA  4' 11''
67 157 JAVIER RHODES LOPEZ 23' 38'' COMILLAS  4' 11''
68 143 DANIEL GARCIA JIMENEZ 23' 40'' EUROPEA  4' 11''
69 200 JAVIER ESPAÑA ANDRES 23' 52'' EUROPEA  4' 13''
70 213 MIGUEL ALVAREZ CARO 23' 59'' COMPLUTENSE  4' 15''
71 244 FERNANDO GALLIGO GOMEZ 24' 02'' COMILLAS  4' 15''
72 132 FERNANDO ALONSO RUENES 24' 04'' UNED  4' 16''
73 69 LUIS GALVEZ SALLENT 24' 07'' AUTONOMA  4' 16''
74 173 LUIS PAVON HERRERA 24' 13'' AUTONOMA  4' 17''
75 62 RUBEN GARCIA CARRERAS 24' 16'' COMPLUTENSE  4' 18''
76 5 MIGUEL ANGEL REVUELTA ORTIZ 24' 21'' REY JUAN CARLOS  4' 19''
77 1 JUAN PAN DE FRANCISCO 24' 23'' CAMILO JOSE CELA  4' 19''
78 163 FELIX GARCIA HUERTAS 24' 26'' EUROPEA  4' 19''
79 227 IVAN IGEA DURAN 24' 29'' NEBRIJA  4' 20''
80 221 FERNANDO SOLER FERNANDEZ 24' 32'' UNED  4' 20''
81 232 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 24' 36'' SAN PABLO  4' 21''
82 222 ALVARO MUÑOZ NOVAL 24' 39'' AUTONOMA  4' 22''
83 203 MANUEL PEÑA ALCARAZ 24' 49'' COMILLAS  4' 24''
84 187 ALFONSO FERNANDEZ ALONSO 24' 55'' UNED  4' 25''
85 223 CARLOS GONZALEZ GARCIA 24' 57'' CARLOS III  4' 25''
86 224 MARIO ARRANZ VILANOVA 24' 59'' COMPLUTENSE  4' 25''
87 92 JUAN ANTONIO DEL SAZ BALLESTEROS 25' 05'' COMPLUTENSE  4' 26''
88 88 JUAN JOSE CALVO-FERNANDEZ ESCUDERO 25' 13'' UNED  4' 28''
89 118 FRANCISCO IZQUIERDO JIMENEZ 25' 18'' COMILLAS  4' 29''
90 228 IVAN MARTEN ULIARTE 25' 24'' COMILLAS  4' 30''
91 201 JAVIER IZQUIERDO CIVERA 25' 27'' EUROPEA  4' 30''
92 214 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 25' 28'' COMPLUTENSE  4' 30''
93 220 GERMAN PEREZ PICHEL 25' 30'' COMILLAS  4' 31''
94 2 JAIME MARTINEZ NUÑEZ 25' 33'' CAMILO JOSE CELA  4' 31''
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95 158 JAIME SENDAGORTA DIAZ 25' 35'' COMILLAS  4' 32''
96 147 ALEJANDRO DIAZ GARCIA 25' 37'' AUTONOMA  4' 32''
97 230 GONZALO BANDEIRA EGUIRAUN 25' 40'' COMILLAS  4' 33''
98 218 ANTONIO MONROY ANTON 25' 44'' AUTONOMA  4' 33''
99 162 IGNACIO MONEO DE BLAS 25' 46'' INDEPENDIENTES  4' 34''
100 177 MARCOS MONTES FONTELO 25' 48'' REY JUAN CARLOS  4' 34''
101 186 RODRIGO GONZALEZ RUIZ 25' 49'' UNED  4' 34''
102 72 GUSTAVO ESQUIVIAS SAGARRA 25' 53'' CARLOS III  4' 35''
103 121 MIGUEL GARCIA JIMENEZ 26' 02'' EUROPEA  4' 36''
104 76 DANIEL JEREZ GONZALEZ 26' 04'' POLITECNICA  4' 37''
105 164 ROBERTO GONZALEZ CELMA 26' 07'' COMILLAS  4' 37''
106 152 RODRIGO HERREROS ADANERO 26' 11'' POLITECNICA  4' 38''
107 204 ALVARO SANCHEZ CUERVO 26' 18'' COMILLAS  4' 39''
108 84 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 26' 38'' COMPLUTENSE  4' 43''
109 86 JOSE MIGUEL SORIANO DE LA CAMARA 26' 41'' COMILLAS  4' 43''
110 99 ROBERTO GOMEZ ROMERA 26' 56'' EUROPEA  4' 46''
111 161 ERNESTO SIMON CAMACHO 26' 59'' COMPLUTENSE  4' 47''
112 142 ANGEL PANTOJA ROJAS 27' 08'' COMILLAS  4' 48''
113 94 FABIO REBOLLO MINGOARRANZ 27' 23'' POLITECNICA  4' 51''
114 71 ALBERTO GASCON GONZALEZ 27' 29'' COMILLAS  4' 52''
115 66 PABLO BUSTILLO ORTIZ 27' 35'' AUTONOMA  4' 53''
116 90 CARLOS ALFARO ROSALES 27' 54'' INDEPENDIENTES  4' 56''
117 75 IGNACIO YAÑEZ GARRIDO 27' 59'' POLITECNICA  4' 57''
118 65 PEDRO LUIS MARTINEZ MORENO 28' 13'' COMPLUTENSE  5' 00''
119 211 DAVID SANCHEZ AGUADO 28' 21'' COMPLUTENSE  5' 01''
120 78 RAFAEL LOPEZ MORALES 28' 41'' COMILLAS  5' 05''
121 252 FEDERICO FERNANDEZ DE BUJAN ARRANZ 28' 46'' COMILLAS  5' 06''
122 64 JUAN MANUEL NOMBELA GOMEZ 28' 51'' COMPLUTENSE  5' 06''
123 119 JUAN ALCARAZ GARCIA 28' 55'' COMILLAS  5' 07''
124 205 JESUS RIVERO PEREZ-ARADROS 28' 57'' COMILLAS  5' 07''
125 137 ALFONSO CEPEDA CABALLOS 29' 15'' POLITECNICA  5' 11''
126 219 JORGE PEREZ PICHEL 29' 53'' COMILLAS  5' 17''
127 241 MANUEL DE BARRIO AGUIRRE 29' 56'' COMILLAS  5' 18''
128 103 ANTONIO GOMEZ PRIETO 29' 59'' ALFONSO X  5' 18''
129 240 DIEGO MUÑOZ CARRANZA 30' 01'' COMILLAS  5' 19''
130 120 FERNANDO ASTORGA SERRANO 30' 03'' COMILLAS  5' 19''
131 74 ALBERTO PEREZ GONZALEZ-HABA 30' 08'' POLITECNICA  5' 20''
132 208 ADRIAN LU 30' 16'' COMILLAS  5' 21''
133 251 DIEGO MANSILLA MARTINEZ 30' 19'' REY JUAN CARLOS  5' 22''
134 209 DANIEL LESTON CADAVIECO 30' 24'' COMILLAS  5' 23''
135 184 OSCAR BARQUERO PEREZ 30' 40'' INDEPENDIENTES  5' 26''
136 70 RICARDO PALACIOS GUTIERREZ 30' 47'' REY JUAN CARLOS  5' 27''
137 79 RICARDO BLANCO MENDEZ 31' 18'' COMILLAS  5' 32''
138 174 ADEMIR SUAREZ CARRIO 31' 58'' INDEPENDIENTES  5' 40''
139 236 FRANCISCO SUAREZ 32' 29'' COMILLAS  5' 45''
140 150 ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ 32' 36'' COMILLAS  5' 46''
141 101 ESTEFAN DAVID KUSAK JOVER 32' 50'' ALFONSO X  5' 49''
142 104 CARLOS PEÑA COTO 33' 11'' ALFONSO X  5' 53''
143 97 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 33' 38'' UNED  5' 57''
144 3 FERNANDO CANO ALVAREZ 33' 41'' CAMILO JOSE CELA  5' 58''
145 96 FELIX REBOLLO SANCHEZ 34' 04'' COMPLUTENSE  6' 02''
146 216 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 34' 56'' UNED  6' 11''
147 172 BORJA CAMPOS CARRASCO 36' 54'' AUTONOMA  6' 32''
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